Fecha
Secretaria

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

Fecha
Despacho

09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023

09/11/2023

Fuero

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

16436

17432

17578

17820

17822

18008

18010

18022

18032

18036

Expediente Caratula

GORDILLO LEON JUAN - CASACION

ARRELUCEA AIZANOA JORGE ELIAS - CASACION
OLMEDO REINA BEATRIZ - CASACION

SALMAN SOFIA - CASACION

LOPEZ SAN JORGE DELIA DE LOS ANGELES - CASACION

TELLO EMANUEL EXEQUIEL - CASACION

CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS -
CASACION

BAIGORRI JUAN CARLOS ANSELMO Y OTROS - CASACION
PAEZ CARLOS ARIEL - CASACION

GACHON CECILIA VIVIANA - CASACION

SR. PROSECRETARIO A/C SECRETARIA ADMINISTRATIVA ENRIQUE
MONTOYA SOLICITA INFORME

Observacién

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

RESOLUCION
INADMISIBILIDAD

RESOLUCION
INADMISIBILIDAD

RESOLUCION
INADMISIBILIDAD

RESOLUCION
ADMISIBILIDAD

RESOLUCION
ADMISIBILIDAD

RESOLUCION
ADMISIBILIDAD

RESOLUCION
ADMISIBILIDAD

DECRETO INFORMANDO



